Выписка из протокола № 10

заседания президиума Профкома работников МАИ

от 15 апреля 2019 г.

Состав президиума в количестве 6 человек.

На заседании присутствовали: Колесник С.А., Зинченко А.С.,

Тимофеева И.И., Игнаткин Ю.М., Булычев Н.А., Красникова Н.П. - секретарь.

Кворум имеется (количество 6 человек).

На заседании приняты следующие решения:

- 1. Подготовить поздравления сотрудников-юбиляров и Пегачкову Е.А. Ответственный: председатель Профкома работников МАИ Колесник С.А.
- 2. Информация о Фонде материальной поддержки Горкома профсоюза. Ответственный: член Профкома работников МАИ Соколова Н.Ю.
- 3. Информация о мероприятиях к празднованию 9 Мая. Ответственный: зам. председателя Профкома работников МАИ Зинченко А.С.
 - 4. Информация ПЭК. Ответственный: председатель ПЭК Булычев Н.А.
- 5. Информация о Субботнике в МАИ. Ответственный: зам. председателя Профкома работников МАИ Зинченко А.С.
- 6. Информация о Юбилейных приказах. Ответственный: член Профкома работников МАИ Красникова Н.П.
- 7. Проект информационного листка. Ответственный: зам. председателя Профкома работников МАИ Зинченко А.С.
- 8. Информация о предложении страховой компании МАКС. Ответственный: председатель Профкома работников МАИ Колесник С.А.
- 9. Напомнить об Альманахе. Ответственный: зам. председателя Профкома работников МАИ Зинченко А.С.
- 10. Итоги по экскурсиям и «летняя кампания». Ответственный: зам. председателя Профкома работников МАИ Тимофеева.
- 11. О начале подготовки к 220-летию А.С. Пушкина. Ответственный: зам. председателя Профкома работников МАИ Зинченко А.С.

Председатель Профкома работников МАИ С.А. Колесник